

沙田圍胡素貞博士紀念學校 全方位學習津貼 運用報告 2024-2025學年														
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。														
第1項：舉辦／參加全方位學習活動														
編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	中國水墨畫畫拔尖班(3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	9	\$6,500.00	\$722.22	E5	藝術（視藝）	學生表現投入， 比賽獲獎，作品 參與展覽	Y	Y	Y		
2	敲擊樂團(2-6年級)	9/2024-6/2025	P2-6	24	\$7,353.00	\$306.38	E1, E2	藝術（音樂）	學生表現投入， 參與表演優異， 比賽獲獎	Y	Y	Y		
3	管弦樂團(2-6年級)	9/2024-6/2025	P2-6	38	\$3,850.00	\$101.32	E2	藝術（音樂）	學生表現投入， 參與表演優異， 比賽獲獎	Y	Y	Y		
4	排球校隊 (3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	19	\$15,920.00	\$837.89	E1, E5	體育	學生表現投入	Y	Y	Y		
5	棒球隊(3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	17	\$27,340.00	\$1,608.24	E1, E5	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
6	足球校隊(3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	14	\$28,060.00	\$2,004.29	E1, E5	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
7	田徑隊(3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	57	\$30,534.00	\$535.68	E1, E2, E5	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
8	乒乓球校隊(2-6年級)	9/2024-6/2025	P2-6	12	\$20,250.00	\$1,687.50	E5	體育	學生表現投入	Y	Y	Y		
9	中國舞蹈組(高級組)	9/2024-6/2025	P4-6	26	\$39,103.21	\$1,503.97	E1, E2, E5	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
10	游泳隊(1-6年級)	9/2024-6/2025	P1-6	24	\$5,648.00	\$235.33	E1, E6	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
11	籃球校隊(3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	19	\$40,140.00	\$2,112.63	E1, E5	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
12	中國武術隊(4-6年級)	9/2024-6/2025	P4-6	9	\$6,380.00	\$708.89	E5	體育	學生表現投入， 表演獲讚賞	Y	Y	Y		
13	花式跳繩隊 (2-6年級)	9/2024-6/2025	P2-6	21	\$22,510.00	\$1,071.90	E1, E5	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
14	劍擊隊(1-3年級)	9/2024-6/2025	P1-3	12	\$43,238.74	\$3,603.23	E1, E5	體育	學生表現投入	Y	Y	Y		
15	劍橋英語班(5-6年級)(D組)	9/2024-6/2025	P5-6	9	\$7,700.00	\$855.56	E5	英文	學生表現投入	Y	Y			
16	英語戲劇組(3-6年級)	9/2024-3/2025	P3-6	20	\$18,310.00	\$915.50	E5	英文	學生表現投入， 比賽獎項	Y	Y			
17	科技尖子班(4-6年級)	9/2024-6/2025	P4-6	10	\$7,500.00	\$750.00	E5	科學	學生表現投入， 比賽獲獎，作品 參與展覽	Y	Y			
18	STEM工程師(5-6年級)	9/2024-6/2025	P5-6	15	\$11,250.00	\$750.00	E5	科學	學生表現投入， 比賽獲獎，作品 參與展覽	Y	Y			
19	數學隊(3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	43	\$80,000.00	\$1,860.47	E5	數學	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y			
20	圍棋校隊(2-6年級)	9/2024-6/2025	P2-6	38	\$18,840.00	\$495.79	E5	體育	學生表現投入， 獲不少獎項	Y	Y	Y		
21	中文集誦(5-6年級)	9/2024-12/2024	P5-6	39	\$1,300.00	\$33.33	E2	中文	學生表現投入， 比賽獎項	Y	Y			

22	英文集誦(1-2年級)	9/2024-12/2024	P1-2	33	\$1,300.00	\$39.39	E2	英文	學生表現投入， 比賽獎項	Y	Y			
23	視藝尖子班(高級組)(5-6年級)	9/2024-6/2025	P5-6	13	\$1,249.00	\$96.08	E1	藝術（視藝）	學生表現投入， 比賽獲獎，作品	Y	Y	Y		
24	視藝尖子班(初級組)(3-4年級)	9/2024-6/2025	P3-4	12	\$1,192.30	\$99.36	E1	藝術（視藝）	學生表現投入， 比賽獲獎，作品 參與展覽	Y	Y	Y		
25	創意編程((3-6年級)	9/2024-6/2025	P3-6	30	\$50,600.00	\$1,686.67	E5	科學	學生表現投入	Y	Y			
26	機智特工校隊(4-6年級)	9/2024-6/2025	P4-6	15	\$13,550.00	\$903.33	E5	科學	學生積極學習。 表現投入	Y	Y			
27	多元智能課花式跳繩體驗活動 (14/2, 21/2, 28/2, 14/3)	2/2025-3/2025	P4-6	120	\$10,400.00	\$86.67	E1	體育	學生表現投入	Y	Y	Y		
28	多元智能課圍棋小一 (20/9-22/11)	9/2024-12/2024	P1	120	\$17,600.00	\$146.67	E1	體育	學生表現投入	Y	Y	Y		
29	三年級中國舞體驗班 (6/12-7/2) @ \$600x16	12/2024-2/2025	P3	120	\$9,600.00	\$80.00	E5	體育	學生表現投入	Y	Y	Y		
30	五年級粵劇體驗班連教材 (14/2-14/3)	2/2025-3/2025	P5	120	\$14,000.00	\$116.67	E5	藝術（其他）	學生表現投入	Y	Y	Y		
31	游泳體驗活動	5/2025-6/2025	P3-5	360	\$19,127.40	\$53.13	E1, E5	體育	學生表現投入	Y	Y	Y		
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.1項總計				1,418	\$580,345.65									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	珠海航天航空探索之旅2024/25	18/12/2024	P4	88	\$5,485.00	\$62.33	E4	科學	達標	Y	Y			
2	新加坡文化共融及科技探索之旅	27/11/24-30/11/24	P4-P6	34	\$37,310.00	\$1,097.35	E4	科學	達標	Y	Y			
3	上海歷史及科技探索之旅	1/4/25-3/4/25	P5	132	\$3,710.00	\$28.11	E4	歷史	達標	Y	Y			
4	澳洲文化探索及自然生態考察交流之旅	28/6/25-5/7/25	P5-P6	20	\$49,960.00	\$2,498.00	E4	地理	達標	Y	Y			
5														
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.2項總計				274	\$96,465.00									
第1項總計				1,692	\$676,810.65									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	各組校隊購買物資 體育、視覺藝術、音樂、STEM教育	實驗活動物資、編程器材 視藝用品、戲劇道具及服飾、劇本費、作品裝裱、樂器、排球用具、足球用具、乒乓球用具、跳舞道具、武術用具、租場費	\$915.69
2	比賽津貼 體育、視覺藝術、音樂、STEM教育	包括：報名費、車費津貼	\$3,834.00
3	多元智能課物資	包括：手指布偶連故事背景咭、地壺球套裝、視藝手工用品、數學用品、畢業道具等	\$7,293.44

4	全方位學習日及跨學科專題活動物資	活動材料:STEAMDAY 各級製作物品、全方位 學習日材料	\$22,230.41
5			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$34,273.54
第1及第2項總開支			\$711,084.19

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	670
受惠學生人數：	670
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	何志堅
職位：	PSM

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		